AST 620

P&R West - Steppach - Lettenbach - Diedorf
(Jahresfahrplan giiltig 15.12.2024)

—_— Sarnstag
Linie 620 620 62 2 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620
Fahrtnummer 3 5 ‘H 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33
S S S S A13 A13 A13 A13 A13 A13 A13 A13 A13 A13
Strab 2 Augsburg K6 ab20.45 21.45 22.45 23.45/08.59 09.00 09.59 10.00 10.59 11.00 11.59 12.00 12.59 13.00 13.59 14.00 14.59 15.00 15.59 16.00 16.59 17.00 17.59 18.00 19.00 19.30
Strab 2 Stadtbergen, Augsburg  an21.0922.09 23.09 00.09/09.23 09.24 10.23 10.24 11.23 11.24 12.23 12.24 13.23 13.24 14.23 14.24 15.23 15.24 16.23 16.24 17.23 17.24 18.23 18.24 19.24 19.54
West P+R
Verkehrshinweis A A A A A A A A A A A A A A A
Stadtbergen, Augsburg West P+R ab21 1022.1023.10 00.10/09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 19.55
Steppach, Ost 1222.12 23.12 00.12]09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 19.57
- Mitte 21.12 22.1223.12 00.12|09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 19.57
- Nord 21.1322.13 23.13 00.13]09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 19.58
- Am Katharinenberg 21.1422.14 23.14 00.14/09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 19.59
- West 21.14 22.14 23.14 00.14/09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 19.59
Vogelsang, Dachsweg 21.16 22.16 23.16 00.16/09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 1831 19.31
Lettenbach, Rehwinkel 21.17 22.17 23.17 00.17]09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32
- DieselstralRe 21.17 22.17 23.17 00.17|09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32
Diedorf, Seniorenzentrum 21.18 22.18 23.18 00.18/09.33 10.33 1133 1233 1333 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33
- Lindenstral3e 21.1822.18 23.18 00.18|09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33
Kreppen an21.23 22.23 23.23 00.23/09.38 1038 1138 1238 13.38 1438 1538 16.38 17.38 18.38 19.38
— Samstag Sonn- und Feierta ]
Linie 620 620 620 620 620 620 620 620|620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620
Fahrtnummer 35 37 39 41 43 45 47 49 | 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79 81 83 85
Strab 2 Augsburg K6 ab20.0020.3021.0021.3022.00 22.30 23.00 00.00{09.00 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.30 18.00 18.30 19.00 19.3020.00 20.30 21.00 21.30
Strab 2 Stadtbergen, Augsburg  an20.2420.5421.2421.5422.2422.5423.24 00.24(09.24 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54
West P+R
Verkehrshinweis A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
Stadtbergen, Augsburg West P+R  ab20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 00.25 09 2510.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55
Steppach, Ost 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 00.27]09.27 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57
- Mitte 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 00.27(09.27 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57
- Nord 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 00.28]09.28 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58
- Am Katharinenberg 20.2920.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 00.29(09.29 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59
- West 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 00.29]09.29 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59
Vogelsang, Dachsweg 20.31 1.31 2.31 23.3100.31/09.31 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.01 9.01 20.0 21.01 2.01
Lettenbach, Rehwinkel 20.32 21.32 22.32 23.3200.3209.32 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02
- DieselstralRe 20.32 2132 2232 23.3200.32|09.32 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02
Diedorf, Seniorenzentrum 20.33 21.33 22.33 23.3300.33/09.33 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03
- Lindenstral3e 2033 2133 2233 23.3300.33|09.33 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03
Kreppen an20.38 21.38 22.38 23.38 00.38/09.38 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08
— Sonn- und Feiertag
Linie 620 620 620
Fahrtnummer 87 89 91
Strab 2 Augsburg K6 ab22.0022.3023.45
Strab 2 Stadtbergen, Augsburg  an22.2422.5400.09
West P+R
Verkehrshinweis A
Stadtbergen, Augsburg West P+R ab22 25 22 5500.10
Steppach, Ost 22.27 22.57 00.12
- Mitte 2227 22.57 00.12
- Nord 22.28 22.58 00.13 10
- Am Katharinenberg 22.2922.5900.14
- st 22.2922.59 00.14
Vogelsang, Dachsweg 23.0100.16
Lettenbach, Rehwinkel 23.02 00.17
- DieselstralRe 23.02 00.17
Diedorf, Seniorenzentrum 23.03 00.18
- Lindenstral3e 23.0300.18
Kreppen an 23.08 00.23

Verkehrshinweis:S nur an Schultagen

AST 620

= Gegenrichtung
Linie

Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Kreppen

Diedorf, PestalozzistralRe
- Lindenstral3e

- Seniorenzentrum
Lettenbach, Dieselstral3e
- Rehwinkel

Vogelsang

Steppach, West

- Am Katharinenberg

- Nord

- I\/\ltte

Stadtber en, Augsburg West P+R
Strab 2 Stadtbergen, Augsburg

West P+R
Strab 2 Augsburg K6

A13 nur 1.11.

A Fahrt 30 Min. vorher anmelden, Tel. 0821/350 25 oder 363 33

Diedorf - Lettenbach - Steppach - P&R West
(Jahresfahrplan giiltig 15.12.2024)

Montag - Freitag

620 620 6%0

2 82
A A A
ab20.18 21.18 22.18
20.2221.22 22.22
202321232223
20.2321.2322.23

202421242224
20.24 21.24 22.24
20.2521.2522.25
20.27 21.27 22.27
20.27 21.27 22.27
20.28 21.28 22.28
20.2921.2922.29
20.29 21.29 22.29
an20.3121.3122.31

S S S
ab20.3321.3322.33
an20.57 21.57 22.57

= Gegenrichtung
Linie

Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Kreppen

Diedorf, PestalozzistralRe
- Lindenstral3e

- Seniorenzentrum
Lettenbach, Dieselstral3e
- Rehwinkel

Vogelsang

Steppach, West

- Am Katharinenberg

- Nord

9
620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620

Samsta
84 6 8 10 12 14 16 18
A A A A A A A A
3b07.32 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12
07.36 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16
07.37 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17
07.37 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17
07.3808.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18
07.3808.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18
07.39 08.1909.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19
07.4108.21 09.2110.21 11.21 12.2113.21 14.21
07.41 0821 09.2110.21 11.21 12.21 13.21 14.21
07.42 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22
07.43 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23
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30
A

32

34
A

36
A
21.18
21.22
21.23
21.23
21.24
21.24

38
A

40
A
2218
22.22
2223
22.23
2224
22.24

42 44

A A
2318
23.22
2323
23.23
2324
23.24
2325

5 21.25 2225
4120.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27
4120.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27
42 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28
9.4320.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29

07.43 08.2309.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.13 19.43 20.29 20.59 2129 21.59 22.29 22.59 2329
Stadtbergen, Augsburg West P+Ran07.45 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.15 19.45 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31

Sonn- und Feierta
620 620 620 620 620
46 48 50 52 54
A A A A A
08.48 09.48 10.48 11.48 12.48
08.52 09.52 10.52 11.52 12.52
08.53 09.53 10.53 11.53 12.53
08.53 09.53 10.53 11.53 12.53
08.54 09.54 10.54 11.54 12.54
08.54 09.54 10.54 11.54 12.54
08.55 09.55 10.55 11.55 12.55
08.5709.57 10.57 11.57 12.57
08.57 09.57 10.57 11.57 12.57
08.58 09.58 10.58 11.58 12.58
08.59 09.59 10.59 11.59 12.59
08.59 09.59 10.59 11.59 12.59
09.0110.01 11.01 12.01 13.01

Strab 2 Stadtbergen, Augsburg
West P+R
Strab 2 Augsburg K6

ab07.47 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.18 19.48 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33

an08.1108.5109.5110.5111.5112.5113.5114.51 15.5116.51 17.51 18.51 19.42 20.12 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57|

09.0310.0311.0312.0313.03
09.27 10.27 11.27 12.27 13.27

Verkehrshinweis:S nur an Schultagen

Seite 10 AVVBuch h 18.11.2024 13:05:26

| inie: B0-620-P-1

A Fahrt 30 Min. vorher anmelden, Tel. 0821/350 25 oder 363 33



Diedorf - Lettenbach - Steppach - P&R West
AST 620 (Jahresfahrplan giiltig 15.12.2024)

= Gegenrichtung Sonn- und Feiertag

Linie 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620
Fahrtnummer 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76 78 80
Verkehrshinweis A A A A A A A A A A A A A
Kreppen 3b13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48
Diedorf, PestalozzistralRe 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52
- Lindenstral3e 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53
- Seniorenzentrum 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53
Lettenbach, Dieselstral3e 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54
- Rehwinkel 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54
Vogelsang 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 ! . .
Steppach, West 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57
- Am Katharinenberg 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57
- Nord 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58
- Mitte 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59
- Ost 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59

Stadtbergen, Augsburg West P+R an 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 20.37 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01

S#ab ;27 SRtadtbergen, Augsburg  ab14.0315.0316.0317.03 18.03 19.03 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03
‘est P+
Strab 2 Augsburg K6 an14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27

Verkehrshinweis:A Fahrt 30 Min. vorher anmelden, Tel. 0821/350 25 oder 363 33

Seite 11 AVVBuch h 18.11.2024 13:05:26
| inie: B0-620-P-1
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